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Pressemeddelelse

Pilz	udvider	sit	globale
onlinekursusprogram:	Viden	om
maskinsikkerhed	–	live,	hvor	som	helst

Ostfildern,	02.08.2023	-	Automatiseringseksperten	Pilz
udvider	sit	globale	digitale	kursustilbud	om
maskinsikkerhed.	Med	den	nye	"internationale
kursuskalender"	kan	Pilz'	standardiserede	kurser
følges	live	online.	Det	betyder,	at	kursustilbuddet
også	er	tilgængeligt	i	regioner,	hvor	Pilz	ikke	har
afdelinger.	Pilz	gør	det	således	lettere	for	kunderne
at	få	adgang	til	vidensudveksling	og	giver	dem	større
fleksibilitet	i	forhold	til	at	videreuddanne
medarbejdere	i	vigtige	emner	inden	for
maskinsikkerhed.

		

Med	Pilz	Academy	har	automatiseringsvirksomheden	Pilz
som	"ambassadør	for	sikkerhed"	i	årtier	leveret	viden	om
maskinsikkerhed	over	hele	verden.	Pilz'	datterselskaber
tilbyder	passende	lokale	kurser,	hvor	de	tager	højde	for
den	nationale	lovgivning	og	kravene	på	det	pågældende
marked.	De	nye	internationalt	standardiserede	kurser	i
den	"internationale	kursuskalender"	styrker	Pilz'	hidtidige
onlinekursusprogram	globalt:	Til	dette	formål	er	de
eksisterende	kurser	med	personligt	fremmøde	blevet
udformet	som	rene	onlineseminarer,	samtidig	med	at	den
høje	kvalitet	er	bevaret.	Maskinproducenter	og
driftsansvarlige	kan	drage	fordel	af	Pilz-eksperternes
knowhow	digitalt,	uanset	hvor	de	befinder	sig	–	f.eks.	i
regioner,	hvor	Pilz	ikke	tilbyder	kurser	med	personligt
fremmøde	i	nærheden	af	kunderne.	Det	er	også	en	fordel
for	virksomheder,	der	ønsker	at	uddanne	medarbejdere
forskellige	steder	i	verden	i	maskinsikkerhed	på	samme
niveau.



Effektiv	videreuddannelse	inden	for	en	bred	vifte	af
emner
Seminarerne	i	den	"internationale	kursuskalender"	er
inddelt	i	fire	niveauer	i	overensstemmelse	med	Pilz
Academys	kvalifikationsforløb	–	fra	introduktionsniveau	til
ekspertcertificering.	De	formidler	både	de	grundlæggende
principper	for	maskinsikkerhed	samt	specifik	faglig	viden
om	de	væsentlige	sikkerhedskrav	til	f.eks.
robotapplikationer.	Indholdet	er	altid	up-to-date	for
deltagerne	og	opdateres	i	overensstemmelse	med
ændringer,	der	vedrører	nationale	eller	internationale
standarder	og	retningslinjer	for	maskinsikkerhed.	Således
giver	den	"internationale	kursuskalender"	også	værdifuld
viden	om	anvendelse	af	Functional	Safety	i
overensstemmelse	med	den	nye	EN	ISO	13849-1	samt
EN/IEC	62061.	Kurserne	afholdes	på	engelsk.
Seminarprogrammet	udvides	løbende	med	nye	kurser	–	og
altid	med	fingeren	på	pulsen.

Du	finder	yderligere	oplysninger	i	vores	internationale
kursuskalender.

		

Billedtekst:	Maskinsikkerhed	"wherever	you	are":	Med	den	"internationale
kursuskalender"	giver	Pilz	let	adgang	til	aktuel	viden	om	maskinsikkerhed	over
hele	verden.	(Foto:	©	istock.com/elenaleonova,	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	238469

http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/trainings/qualification-programme
http://imperia-prod.pilz.com/da-INT/trainings


Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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